DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O LÚDICO NO
DESENVOLVIMENTO DA LEITURA E NA INTERPRETAÇÃO de autoria de DEISY VIVIAM
RODRIGUES LACERDA, DELLYS VANNESSA DA SILVA RODRIGUES SABINO, foi
publicado nos Anais I CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-viii-enconrtro-de-pesquisa-educacional-em-

pernambuco?page=68

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-viii-enconrtro-de-pesquisa-educacional-em-pernambuco?page=68
https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-viii-enconrtro-de-pesquisa-educacional-em-pernambuco?page=68